RURALES DEL MUNICIPIO DE ACEVEDO, DEPARTAMENTO DEL 

HUILA” según las especificaciones técnicas descritas en el 

documento técnico y MGA del proyecto identificado con el 

código BPIN 2025410060004, los cuales hacen parte integral del 

presente objeto contractual. 

VALOR: 
CIENTO OCHENTA Y SEIS MILLONES OCHENTA Y TRES MIL TREINTA Y 

DOS PESOS M/CTE. ($186.083.032,00) 

PLAZO: 

El plazo de ejecución del contrato será de CINCO (5) MESES, 

contados a partir de la suscripción del acta de inicio por las 

partes, previo el cumplimiento de los requisitos de 

perfeccionamiento y legalización del contrato. 

GARANTÍA ÚNICA

[...]

100380818 con fecha de expedición el veinticuatro (24) abril de 

2025 y póliza de responsabilidad civil extracontractual No. 

100098745, con fecha de expedición el veinticuatro (24) abril de 

2025 por la compañía aseguradora SEGUROS MUNDIAL con NIT 

No. 860.037.013 – 6, por un valor total asegurado de DOSCIENTOS 

OCHENTA Y CUATRO MILLONES SETECIENTOS MIL PESOS M/CTE. 

($284.700.000,00), en beneficio de SERVICIOS INTEGRALES DEL 

ESTADO COLOMBIANO SIEC SAS SOCIEDAD DE ECONOMIA MIXTA 

– SIEC SEM SAS, expedida en Bogotá D.C, la cual cumple con las 

siguientes caracteristicas:  

• CUMPLIMIENTO: Equivalente al diez por ciento (10%) del